
１．上水道配水状況 （単位：㎥）
年度 総配水量 前年度差 1日平均配水量 1日最大配水量

平成17年度 8,168,906 223,470 22,381 26,311
平成18年度 8,201,983 33,077 22,471 26,436
平成19年度 8,286,573 84,590 22,703 25,862
平成20年度 8,309,793 23,220 22,767 25,444
平成21年度 7,937,668 △ 372,125 21,747 24,291
平成22年度 7,695,716 △ 241,952 21,084 23,931
平成23年度 7,557,566 △ 138,150 20,649 23,671
平成24年度 7,618,884 61,318 20,874 23,961
平成25年度 7,702,286 83,402 21,102 24,950
平成26年度 7,134,640 △ 567,646 19,547 23,198
平成27年度 6,797,169 △ 337,471 18,572 21,571
平成28年度 6,744,358 △ 52,811 18,478 21,982
平成29年度 6,811,301 66,943 18,661 20,219
平成30年度 6,804,895 △ 6,406 18,644 20,645
令和元年度 6,680,257 △ 124,638 18,252 20,038
令和2年度 6,644,487 △ 35,770 18,204 19,874
令和3年度 6,693,635 49,148 18,339 20,526
令和4年度 6,481,305 △ 212,330 17,757 19,699

資料  上下水道課

２．上水道月別配水状況 （単位：㎥）
月 令和元年度 令和2年度 令和3年度 令和4年度
4月 562,326 536,116 545,937 541,697
5月 570,669 544,356 552,643 540,607
6月 549,895 531,935 548,633 541,667
7月 566,389 544,664 569,747 535,960
8月 579,634 587,569 572,554 549,971
9月 549,452 538,348 541,792 522,529
10月 555,903 565,533 570,964 549,486
11月 549,893 550,290 545,611 532,736
12月 568,078 583,405 576,526 567,318
1月 553,633 580,536 574,694 556,189
2月 523,494 519,136 516,715 503,703
3月 550,891 562,599 577,819 539,442

資料　上下水道課
３．砂利採取砕石事業状況 （単位：ｔ）

年度 原石在庫量 販売量
平成17年度 7,908 24,756
平成18年度 0 27,746
平成19年度 0 0
平成20年度 0 0
平成21年度 0 0
平成22年度 0 0
平成23年度 0 0
平成24年度 0 79,198
平成25年度 0 254,524
平成26年度 0 102,326
平成27年度 0 108,636
平成28年度 0 91,040
平成29年度 0 94,403
平成30年度 0 48,867
令和元年度 0 48,112
令和2年度 0 52,132
令和3年度 0 59,693 資料 建設課
令和4年度 0 0
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